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

 Imobiliária Gasparense 

Rua Barão do Rio Branco, 555 - Sl02 

Bairro 07 de Setembro 

SANTA TEREZINHA
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REF. 903 Casa 01 suíte, 02 dormitó-
rios, BWC, sala de visita, sala de tv, 
cozinha, área de serviço, garagem, 
churrasqueira, portão eletrônico 
com 263 m² Bairro: 7 de Setembro 
R$ 430 Mil. 

REF. 923 Casa 01 suíte, 02 dormitórios, 
BWC, sala de tv, sala de jantar, varanda, 
cozinha, área de serviço, 02 vaga de 
garagem, portão eletrônico com 200 
m² Bairro: Santa Terezinha R$ 390 Mil. 

REF. 933 Casa e terreno com 21. 477 
m² Rua Amadio Beduschui, Bairro 
Óleo Grande R$ 550 Mil 

REF. 931 Apto. 02 dorm., BWC, sala de tv, cozinha, 
área de serviço, sacada com churrasqueira, gara-
gem portão eletrônico. Bairro: FigueiraCom 60 m² 
R$ 165 Mil 

REF. 928 Terreno Loteamento com 
360 m² Rua Santa Catarina Bairro: 
Santa Terezinha R$ 140 Mil  

REF. 920 Apto Residencial Tivoly 02 dormi-
tórios, BWC, sala de visita e TV, Coz., Área 
de serviço, Churrasqueira. C/ 53,84 m² Por 
R$150 Mil 

REF. 944 Casa 01 suíte, 03 dormitó-
rios, BWC, hidromassagem, sala de 
visitas, sala de jantar, cozinha, área 
de serviço, garagem com 120 m² 
Bairro: Margem Esquerda R$ 400 Mil.

REF. 907 Terreno com 364 m² Bairro 
Coloninha R$ 140 Mil. 

REF. 884 Apto. Residencial Acácia 02 
dormitórios, bwc, cozinha, sala de 
tv, sacada com churrasqueira, área 
de serviço, 01 vaga de garagem com 
53m² R$ 159 MIL. 

REF. 952 Casa 02 dormitórios, 
BWC, sala, cozinha, área de ser-
viço, garagem, com 128m ²Bairro: 
Santa Terezinha R$ 180 Mil 

REF. 951 Casa 01 suíte, 02 dor-
mitórios, sala de tv, cozinha, área 
de serviço, 02 vaga de garagem, 
churrasqueira. Com 100 m² Bairro: 
Margem Esquerda R$ 350 Mil.

REF. 866 Apto. 02 dormitórios, BWC, 
cozinha, sacada, garagem, área de ser-
viço, churrasqueira, elevador. Gaspar 
Grande Com 60m² R$ 145 Mil 

REF. 941 Casa 01 suíte, 02 dormitórios, 02 
BWC,sala de tv, sala de jantar, varanda, 
cozinha, área de serviço, churrasqueira, 
piscina, portão eletrônico com 180m² 
Bairro: Santa Terezinha R$ 650 Mil 

REF. 934 Terreno com 262 m² Rua 
Inês Barão, Bairro Coloninha R$ 88 
Mil. 

REF. 892 Casa mista, 03 dormitórios, 03 
BWC, sala de tv, sala de visita sala de 
jantar, sacada, cozinha, área de serviço 
garagem, piscina, com 176 m² Bairro: 
Margem Esquerda R$ 450 mil. 

REF. 955 Apto Residencial Porto de Bremen Todo mobilhado 02 
dormitórios, bwc, sala de tv, sala de jantar, sacada, cozinha, área 
de serviço, garagem, churrasqueira, elevador, portão eletrônico. 
Com 53m² Bairro: Gaspar Grande R$ 180 Mil.

REF. 918 Casa Geminada 02 dor-
mitórios, BWC, sala de visita, sala 
de tv, cozinha, área de serviço, 
garagem. Com 72 m² Bairro: Santa 
Terezinha R$ 179 mil. 

APARTAMENTO (VENDA)
REF. 783 Apto c/70,71 m² Santa 
Terezinha R$ 180 MIL Res. Atlantic 
REF. 890 Apto c/ 104m² São Pedro 
R$ 598.000,00 semi mobilhado 
Res. Primavera 
REF. 916 Apto c/ 95m² Santa Tere-
zinha R$ 360 Mil 
REF. 757 - Apto c/ 122.46 m² 07 de 
setembro - à consultar.
REF. 834 - Apto c 80 m². Rua Itajaí  
- R$ 250.000,00 
REF. 794 -  Residencial Vila Serena- 
Apto com75,51 m² - R$ 260.000,00 
REF. 875 Apto. Residencial Vêneto 
com 95m² R$ 260 MIL. 
REF. 896 Apto com 84 m²  Santa 
Terezinha. R$ 290 MIL 
REF. 837 Apto. Semi mobiliado 
com 72m² Lot. Pôr do Sol  R$ 265 
MIL 

REF. 917 Apto com 101,24 m² Bair-
ro: Figueira R$ 346.500 ,00.  
REF. 858 Apto com 80m² Bairro: 
Santa Terezinha R$ 220 Mil. 
REF. 926 Apto. com 125m² Bairro: 
Fortaleza - Blumenau R$ 245 Mil 
REF. 936 Apto. com 98,80m² Cida-
de de Brusque -R$ 180 Mil.
REF. 950 Apto com 84m² Bairro: 
Margem Esquerda R$ 320 Mil

CASA (VENDA)
REF. 732 Casa c/ 100 m² Coloninha 
R$ 430 MIL 
REF. 733 Casa c/ 357 m² Gaspar 
Grande R$ 405 MIL
REF. 815 Casa c/ 292 m² Centro R$ 
1.500.000,00 MIL
REF.  844 Casa e Loja c/ 650 m² com 
3 pisos, sendo a 1º loja. Centro de 
Ilhota a consultar. 

REF. 850 casa c/ 160 m² Figueira 
R$ 345 MIL  
REF. 877 Casa c/ 150 m² Arraial R$ 
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